
Veřejnoprávní smlouva o zajištění veřejné služby
v přepravě cestujících v aglomeraci Táborska

která je uzavírána v souladu s § 159 a násl. a zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, za přiměřeného použití zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“) níže uvedeného dne mezi těmito

smluvními stranami:

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zástupce: MUDr. Martinem Kubou, hejtman

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Č. účtu:

Kontaktní osoba: JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního

hospodářství

Telefon: +420 386 720 132

E-mail: tetourova@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „Poskytovatel“)

Sdružení měst a obcí okresu Tábor

Sídlo: Žižkovo náměstí 3/3, 390 01 Tábor

Zástupce: Jiří Šimánek, předseda

IČO: 65943058

DIČ: není plátce DPH

Č. účtu: 701446339/0800

Kontaktní osoba: Ing. Dana Daňková

Telefon: +420 728 782 334

E-mail: dana.dankova@mutabor.cz

(dále jen „Příjemce“)



2 

(Poskytovatel a Příjemce jsou dále společně označováni jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 
Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož povinností je mimo jiné zajištění 
dopravní obslužnosti na jeho území.  

2. Příjemce je subjekt, který na základě Smlouvy o závazku veřejné služby „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti městské hromadné dopravy (MHD) Táborské aglomerace“  s dopravcem 
COMETT PLUS, spol. s r.o. ze dne 7. 6. 2018 uzavřené na základě zadávacího řízení, zajišťuje za účelem 
uspokojování obecných přepravních potřeb na území města Tábor a jeho příměstských oblastí 
veřejnou službu v přepravě cestujících. 

 
Účel a předmět Smlouvy 

3. Účelem této Smlouvy je zajištění dopravní obslužnosti příměstské aglomerace Táborska a poskytnutí 
finančních prostředků Příjemci za tímto účelem, a to v rozsahu stanoveném Smlouvou.  

 
Rozsah předmětu Smlouvy 

4. Poskytovatel se zavazuje hradit kompenzaci vzniklou plněním závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě na základě smlouvy Příjemce s dopravcem v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

5. Příjemce se zavazuje využít poskytnuté finanční prostředky pouze k výše uvedenému účelu a splnit 
podmínky stanovené touto Smlouvou. V případě porušení účelovosti použití finančních prostředků je 
příjemce povinen vrátit poskytnuté prostředky ve výši neoprávněně použité částky zpět Poskytovateli. 

6. Rozsah závazku veřejné služby, na který je kompenzace poskytnuta, je uveden v Příloze č. 1 – seznam 
úseků jednotlivých linek a spojů, včetně jejich kilometrické délky. 

 
Standardy poskytování veřejné služby v přepravě cestujících 

7. Nad rámec standardů definovaných smlouvou mezi Příjemcem a dopravce požaduje Poskytovatel 
akceptaci celokrajské jízdenky JIKORD+ na všech linkách a spojích smluvního dopravce Příjemce. Vzor 
a platné podmínky celokrajské jízdenky JIKORD+ budou Příjemci předány při podpisu Smlouvy, každá 
případné změna bude Příjemci oznámena minimálně 10 pracovních dní před účinností změny. 



3 

 
Vyúčtování a úhrada kompenzace 

8. Poskytovatel uhradí Příjemci kompenzaci vzniklou ze závazku veřejné služby v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou a vypočtenou dle pravidel jejího výpočtu uvedených ve smlouvě mezi Příjemcem a 
dopravcem, který stanovuje kompenzaci jako:  

(dopravní výkon * cena dopravního výkonu) – výnosy 

9. Poskytovatel uhradí kompenzaci dílem ve formě měsíčních záloh a dílem ve formě doplatku ročního 
vyúčtování. 

10. Poskytovatel uhradí bezhotovostním převodem zálohu jako poměrnou část kompenzace. 
Poskytovatel uhradí bezhotovostním převodem zálohu ve výši 550 000 Kč na období 11.12.-
31.12.2022 nejpozději do 14 dní po nabytí účinnosti Smlouvy. Výše zálohy bude pro druhý a každý 
následující kalendářní rok Poskytovatelem upravena tak, aby po zohlednění úprav výše ceny 
dopravního výkonu, objednaného rozsahu výkonů a výše tržeb za uplynulé období, činila 100 % 
předpokládané výše měsíční kompenzace. Od druhého kalendářního roku bude záloha poskytována 
bezhotovostním převodem na účet nejpozději do 10. dne příslušného kalendářního měsíce. 

11. Příjemce předloží Poskytovateli na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování kompenzace 
nejpozději do konce prvního čtvrtletí následujícího po ukončení kalendářního roku. Vyúčtování 
kompenzace musí obsahovat počet skutečně realizovaných kilometrů za období, cenu dopravního 
výkonu a údaje o výnosech za příslušné období. Podrobnosti vyúčtování a jeho formu určuje 
Poskytovatel. 

12. Poskytovatel je povinen závěrečné vyúčtování zkontrolovat ve lhůtě 15 pracovních dnů od jeho 
obdržení. V případě nesouhlasu s provedeným vyúčtováním Poskytovatel Příjemci vyúčtování 
s odůvodněním vrátí k dopracování. V případě, že Poskytovatel nemá k vyúčtování výhrady, 
vyúčtování Příjemci odsouhlasí. Odsouhlasené vyúčtování je podkladem pro úhradu doplatku 
kompenzace. Příjemce na základě odsouhlaseného vyúčtování vystaví fakturu. Splatnost této faktury 
bude činit nejméně 14 dní od doručení faktury Poskytovateli. V případě přeplatku na kompenzaci je 
Poskytovatel oprávněn vystavit Příjemci fakturu, jejíž splatnost bude činit nejméně 14 dní od doručení 
faktury Příjemci..  

13. Povinnost Poskytovatele uhradit měsíční zálohu nebo doplatek kompenzace je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Poskytovatele ve prospěch účtu Příjemce. Povinnost Příjemce uhradit 
přeplatek na kompenzaci je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Příjemce ve prospěch účtu 
Poskytovatele. 

14. Příjemce je povinen na požádání umožnit Poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů 
týkajících se poskytnutí kompenzace, umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole 
řádné provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s poskytnutými prostředky, jejich použité 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti na 
místě a předložení všech potřebných účetních a jiných dokladů. 



4 

 
Sankce 

15. V případě, že Příjemce poruší svou povinnost stanovenou touto Smlouvou v odstavci 11 této Smlouvy, 
je Poskytovatel oprávněn uložit Příjemci smluvní pokutu ve výši 1000 Kč a to za každý den prodlení. 

16. V případě, že Příjemce nebo Poskytovatel poruší svou povinnost stanovenou touto Smlouvou 
v odstavci 13 této Smlouvy, je oprávněná strana oprávněna uložit povinné straně smluvní pokutu ve 
výši 1000 Kč a to za každý den prodlení. 

17. Smluvní pokutu dle této Smlouvy uhradí povinná strana straně oprávněné na základě řádné a 
oprávněné písemné výzvy, kterou oprávněná strana doručí straně povinné, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v této Smlouvě. Doba splatnosti činí 15 dnů ode dne doručení řádné a oprávněné 
písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

 

 
Doba plnění a ukončení Smlouvy 

18. Tato smlouva se uzavírá po dobu určitou od 11.12.2022 do 31.12.2028. 

19. Závazek z této Smlouvy zaniká: 

19.1. uplynutím sjednané doby, 

19.2. písemnou dohodou Smluvních stran 

19.3. ukončením smlouvy, kterou má Příjemce uzavřenu s dopravcem. 

 
Změna Smlouvy 

20. Tato Smlouva může v každém případě být změněna toliko oboustranným projevem vůle, vyjádřeným 
písemným, datovaným, číslovaným a podepsaným dodatkem k této Smlouvě. 

 
Závěrečná ustanovení 

21. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Informace získané při plnění 
povinností dle této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn sdělit třetím osobám za podmínek a v rozsahu 
stanoveném příslušnými právními předpisy (např. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů) a v této Smlouvě. Takové poskytnutí informací není 
porušením obchodního tajemství ani důvěrnosti informací. 

22. Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně příloh v registru smluv. 



5 

23. Příjemce bere na vědomí, že poskytování kompenzace na základě této Smlouvy podléhá finanční 
kontrole dle zákona o finanční kontrole. 

24. V otázkách, které tato Smlouva výslovně neřeší, řídí se tato Smlouva příslušnými ustanoveními 
platných a účinných předpisů. 

25. Smlouva je sepsána ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) 
vyhotoveních.  

26. Poskytovatel i Příjemce svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy, 
především pak název, sídlo, IČO, kontaktní adresy a čísla účtů. 

27. Smluvní strany se zavazují si vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámit veškeré změny, které 
by byly v rozporu s údaji, prohlášeními a závazky učiněnými v této Smlouvě. 

28. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy 

1. seznam úseků jednotlivých linek a spojů, včetně jejich kilometrické délky 

29. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, a že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož pod tuto Smlouvu připojují své podpisy. 

30. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Poskytovatelem a účinnosti v souladu s § 6 Zákona o 
registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv. 

31. Uzavření Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1295/2022/RK-55 ze dne 01. 
12. 2022. 

 

V Českých Budějovicích dne 
 

V _____________ dne 

za Poskytovatele: 
 
 
 
__________________________ 
MUDr. Martin Kuba 
hejtman 
 
 

za Příjemce: 
 
 
 
__________________________ 
Jiří Šimánek 
předseda  

 

 
  



6 

 
 
Příloha č. 1 Seznam úseků jednotlivých linek a spojů, vč. jejich kilometrické délky  
 

linka spoj délka v km úsek 

395011 35 5,4800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Svit 
395011 52 5,4800 Planá n.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395011 54 5,4800 Planá n.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395011 60 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 61 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 67 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 70 4,2800 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395011 76 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 89 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 106 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 126 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 127 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 139 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 171 4,2800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395011 181 5,4800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Svit 
395011 200 5,4800 Planá n.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395011 201 4,2800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395011 203 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 216 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 229 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 250 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 261 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 282 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 291 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 302 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 313 5,4800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Svit 
395011 318 4,2800 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395011 327 1,9000 Tábor, hranice města - Sezimovo Ústí II Kovosvit 
395011 330 5,4800 Planá n.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395011 349 5,4800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Svit 
395011 350 1,9000 Sezimovo Ústí II Kovosvit - Tábor, hranice města 
395011 357 4,2800 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395011 358 5,4800 Planá n.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395011 364 4,2800 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395011 366 4,2800 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395013 11 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 17 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 22 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 25 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 



7 

395013 30 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 31 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 36 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 37 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 38 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 39 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 40 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 41 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 42 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 49 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 55 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 57 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 58 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 66 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 68 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 69 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 74 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 75 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 80 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 83 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 85 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 86 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 88 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 90 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 97 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 99 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 102 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 104 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 105 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 106 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 111 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 112 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 114 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 116 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 117 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 119 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 121 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 122 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 123 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 124 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 125 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 126 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 127 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 132 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 133 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 



8 

395013 135 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 137 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 140 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 142 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 144 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 145 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 146 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 148 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 150 5,6960 Planá n.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395013 161 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 163 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 170 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 171 8,8977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov přes Hejtman 
395013 173 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 174 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 175 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 176 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 177 6,7977 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Strkov 
395013 178 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 180 6,7977 Planá n.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395013 181 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395013 183 7,8960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. Přes SVIT 
395013 185 5,6960 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., nám. 
395014 3 3,9000 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395014 6 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395014 8 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395014 19 3,9000 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395014 22 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395014 24 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395014 25 3,9000 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395014 28 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395020 3 1,4000 Tábor, hranice města - Košín 
395020 8 1,4000 Košín - Tábor, hranice města 
395020 51 1,4000 Tábor, hranice města - Košín 
395020 63 1,4000 Tábor, hranice města - Košín 
395020 64 1,4000 Košín - Tábor, hranice města 
395020 82 1,4000 Košín - Tábor, hranice města 
395021 1 3,4000 Radimovice u Tábora - Tábor, hranice města 
395021 6 4,3000 Tábor, hranice města - Radimovice u Tábora (přes Košín) 
395021 9 3,4000 Radimovice u Tábora - Tábor, hranice města 
395021 25 3,4000 Radimovice u Tábora - Tábor, hranice města 
395021 28 4,3000 Tábor, hranice města - Radimovice u Tábora (přes Košín) 
395021 39 3,4000 Radimovice u Tábora - Tábor, hranice města 
395021 40 3,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Tábora 
395021 47 3,4000 Radimovice u Tábora - Tábor, hranice města 



9 

395021 52 4,3000 Tábor, hranice města - Radimovice u Tábora (přes Košín) 
395030 171 2,1000 Tábor, hranice města - Slapy rozc. (přes Větrovy) 
395030 175 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 191 2,1000 Tábor, hranice města - Slapy rozc. (přes Větrovy) 
395030 192 3,9000 Slapy rozc. - Tábor, hranice města (přes Radimovice) 
395030 196 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 207 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 209 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 216 2,2000 Slapy rozc. - Tábor, hranice města 
395030 228 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 230 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 233 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 235 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 241 4,5000 Tábor, hranice města - Dražičky (bez Větrov) 
395030 245 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 247 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 249 4,7400 Tábor, hranice města - Radimovice rozc. - Dražičky 
395030 253 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 262 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 264 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 266 5,0400 Dražičky - Radimovice rozc. - Tábor, hranice města 
395030 269 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 270 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 271 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 272 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 275 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 276 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 277 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 279 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 280 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 283 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 287 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 293 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 294 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 296 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 297 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 300 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 301 1,5000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče 
395030 302 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 303 6,1000 Tábor, hranice města - Radimovice u Želče - Dražičky 
395030 304 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 310 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 312 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 313 2,1000 Tábor, hranice města - Slapy rozc. (bez Větrov) 
395030 315 4,5000 Tábor, hranice města - Dražičky (bez Větrov) 



10 

395030 318 5,9000 Dražičky - Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 324 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 330 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 332 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 342 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 344 2,2000 Slapy rozc. - Tábor, hranice města 
395030 350 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 352 1,5000 Radimovice u Želče - Tábor, hranice města 
395030 354 5,0400 Dražičky - Radimovice rozc. - Tábor, hranice města 
395050 1 6,3000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., nám. (MT) 
395050 2 3,9000 Planá n.Luž., Masokombinát točna - Tábor, hranice města 
395050 3 4,7000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., nám. 
395050 4 4,7000 Planá m.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395050 7 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 9 3,9000 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395050 10 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 13 6,1000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov 
395050 14 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 21 3,9000 Tábor, hranice města - Planá n.Luž., Masokombinát točna 
395050 41 6,1000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov 
395050 44 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 48 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 51 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 53 4,7000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., nám. 
395050 54 5,6960 Planá m.Luž., nám. (MT) - Tábor, hranice města 
395050 68 4,7000 Planá m.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395050 71 4,7000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., nám. 
395050 76 4,7000 Planá m.Luž., nám. - Tábor, hranice města 
395050 79 4,7000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., nám. 
395050 80 4,8000 Planá m.Luž., Svit - Tábor, hranice města 
395050 81 6,1000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov 
395050 82 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 84 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 86 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 88 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 89 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 90 6,1000 Planá m.Luž., Strkov - Tábor, hranice města 
395050 91 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 93 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 95 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 
395050 97 8,2000 Tábor, hranice města - Planá m.Luž., Strkov - Hejtman 

 
 
 


